.e~ndem Fundum, de jure et ab antiquo tentas et poss.essas ac bono 
modo compartitas, ab omni decimarum nonal'llm, quintl!>rnm, quar
tarum, capetiarum, ac aliarum quarumlibet datiarum et collectanea
rum, exbibitione, jurisque et census montani solntione, eximendas 
supportandas libertandas et nobilitandas duximus; Annnentes insuper, 
et concedentes, praefatis Ioanni ac Nicolao Pap alias Preknp, ut ipsi, 
pro propria necessitate, potns cujuslibet generis, signanter vinum, 
mnlsum, .et cerevisiam in toties dicto oppido nostro Fogaras, quovis 
t9mpore, sufficienter servandi, habeant authorita.tem, ac plenariam 
Ubertatem ; sperantes nihilominus, eosdem Ioannem, ac Nicolaum 
Pap alias Prekup, nobis, et Filio nostro charissimo Illustrissimo 
Micbaeli Âpafi II. electo Transylvaniae Principi pro solutione inser
vituros; prout da•nus, donamus, conferrimus et inscribimns, asse
curamus item affidamus et certificamus, obligamus, obstringimus, 
obligato~que et obstrictos esse volumus, nec non exi mi mus, suppor· 
tamns, libertamus, et nobilitamus, annuimus denique et · concedimus 
harum nostrarum vigore et testimonio Literarum media~te. Quocirca 
vobis spectabilibus, Generosis, Egregiis, et Nobilibus, ac Strenuis, 
Arcis ~ostrae, et Districtus Fogarasiensis Supremo et Vice Capi
t an e ~ s, Bonor.u~ ilostrorum Fogara~iensium Provisori, Rationistae, 

· caetensque Arc1s nostrae Fogarasiensis officialibus Item Decimata-. 
ribus, et quaru~~is contributionum, exactionumque 'Perceptoribus · et 
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Exa~to.ri~i1s; hospi:iorum Distributoribu; et eorum vices gerentibus, 
ProvJdJs 1t~m ~t C~rcumspectis Indici et juratis Oppirli uostri Foga
ras moderms VJdeltcet, et fnturis quoque, pro quovis tempore consti
tueudis, cunctis etiam aliis cujusvis status, et conditionis hominibus 
quorum videlicet interest seu Îlitererent, praesentes nost~as visuris 
harum serie, committimus, et mandamus firmiter, quatenus vos quo~ 
qne, a modo deinceps , snccessivis sem per temporibus, annotatos 

· Ioamwm, et Nicolaum Pap, alias Prekup haeredesque, et posterita
tes, ac etiam Legatarios ipsornm utriusque sexus universos, ratione 
praespecificati Fundi nniversarumque quarnmvis appertinentiarum, 
ad nnllam ceosuum taxarum, et cootributionum n!lstrarum tam or
dinariarum quiLm extraordinariarum, subsidiique et 1ucri Camerae 
nostrae solu.tionem, servitiorum quorumlibet plebeorum et Civilium, 
seu Iobbagionalium exhibitionem, hospitum condescensionem et io 
eundem Fnndum, ac Domum receptionem, Decimarnm, nonarum? 
quintarum, quartarum, capetiarum, ac aliarum quarumlibet datia
rum, et collectanearum pensionem cogere, et compellere, aut eosdem 
propterea vel propter potfls modo praemisso servationem, in per
sonis, rebusque et bonis i psorum nniversis impedire turbare, moles- · 
tare, seu quovis modo damnificare praesumatis vel sitis ausi modo 
aliquali. Sed eundem Ftmdum, ac Domnm, universasque eornndtlm. 
appertinentias, pro exemptis, supportatis, ·libertatis, et nobilitatis 
habere debeatis, et teneamini. Secus non facturi. Praesentibus per
lectis Exhibenti restitntis. In cujns rei memoriam firmitatemque 
perpetuam, praesentes Litteras nostras, pendentis, et Authentici Si· 
gilli nostri munimine roboratas, memoratis Ioanni, ac Nicolao Pap · 
alias Preknp haeredibusqne et posteritatibus, ac etiam Legatariis 
ipsorum utriusque sexfls universis, gratiose dandas duximus et con- . 
cedeodas. Datum in Castro nostro Radnoth die septima Meusis Sep-· 
temb~·is Anno Domiui Millesirno Sexcentesimo, Octuagesimo Nono.